*Omnes nunc cantant aut dicent:*

Pater noster, qui es in cælis: Sanctificetur nomen tuum:  
Adveniat regnum tuum: Fiat voluntas tua, sicut in cælo, et  
in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: Et  
dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus  
debitoribus nostris. Et ne nos inducas in temptationem. Sed  
libera nos a malo. [Quia tui est regnum, potentia et gloria,  
in sæcula sæculorum.] Amen.

#### COMMEMORATIO SANCTI

P. Hic tibi laudem summam offerimus gratisque  
sinceras propter admirabilem gratiam et virtutem in gloriosa  
et beatissima Virgine Maria, Matre Filii tui Jesu Christi  
Domini Dei nostri, declaratam; et in omnibus Sanctis tuis  
ab initio mundi, qui vasa electa fuerunt gratiæ tuæ et  
lucerna ardens et lucens in mille generationes hominum.

*Signat se cum Patena a fronte ad pectus:*

Cumque ✠ illis te adoramus ante thronum magnum  
candidum tuum, unde procedunt caritas, et lux, et  
benedictio in universum mundum a te creatum.

Fili Dei, qui hodie mille in altaribus te ostendis, tamen  
unus et indivisibilis es, hoc tuum Corpus frangimus in  
exemplum sacrificii tanti tui,

*Partem quae in dextera est, ponit super Patenam.  
Deinde ex parte, quae in sinistra remansit, frangit  
particulam. Aliam medium partem cum ipsa sinistra ponit  
super Patenam, et dextera tenens particulam super Calice,  
sinistra Calicem, prosequitur:*

#### ORATE FRATRES

P. Brethren, pray that my sacrifice and yours may be  
acceptable to God the Father Almighty.

C. May the Lord receive the sacrifice at thy hands and  
sanctify our lives in His service.

P. We lay before Thee, O Lord, these Thy creatures of  
bread and wine, in ✠ token of our sacrifice of praise and  
thanksgiving; for here we offer and present unto Thee  
ourselves, our souls and bodies, to be a holy and continual  
sacrifice unto Thee, that we, who are very members  
incorporate in the mystical body of Thy Son, which is the  
blessed company of all faithful people, may hear that His  
most joyful voice: 'Come unto Me, O ye that be blessed of  
My Father, and possess the kingdom which is prepared for  
you from the beginning of the world,' through the same  
Jesus Christ, our Lord, who liveth and reigneth with Thee in  
the unity of the Holy Spirit, ever one God throughout all  
ages of ages. R. Amen.

#### THE CANON

*The following passages are sung alternately*

P. The Lord be with you.  
C. And with thy spirit.

## SURSUM CORDA

- P. Sursum corda.  
C. Habemus ad Dominum.  
P. Gratias agamus Domino Deo nostro.  
C. Dignum et justum est.